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Dimensiones

112

Ce

Referencia de pedido
OMH-21 30mm-screws

30

Angulo de fijacion

Caracteristicas
* Kit de fijacion Datos técnicos
* Montaje facil y rapido Datos mecanicos
Material
Longitud de tornillo 30mm Masa
Fijacion
Series adecuada
Serie
Safety Serie

Se reserva el derecho a realizar cambios oportunos que supongan mejoras técnicas.

Acero, recubierto de polvo
aprox. 175 g
Material de fijacion incluido

RL23

RL28

RL29

SLA20
SLA28

SL29, SLA29
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